



**BO KJELDSMARK
AUTOMOBILER A/S**
Peugeot Rødovre

Islevdalvej 75
2610 Rødovre

Telefon +45 44 91 04 00
Telefax +45 44 91 06 88
CVR-nr. 49 72 25 16
Bank: Sydbank
Konto nr. 8075 1398019
salg@rodovre.peugeot.dk
vaerksted@rodovre.peugeot.dk
www.peugeot.dk/rodovre

Bo Kjeldsmark Holding ApS

Islevdalvej 75

2610 Rødovre

(CVR-nr. 16 83 47 42)

Årsrapport for 2024

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2025

Bo Kjeldsmark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal for koncernen	7
Beretning	8
Koncern- og årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalsopgørelse koncern	19
Egenkapitalopgørelse modervirksomhed	20
Pengestrømsopgørelse for koncernen	21
Noter	22

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Bo Kjeldsmark Holding ApS
Islevdalvej 75
2610 Rødovre

CVR-nr.: 16 83 47 42
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Direktion Bo Kjeldsmark

Datterselskaber Bo Kjeldsmark Automobiler A/S
Bo Kjeldsmark Ejendomme ApS

Revisor KRESTON CM
statsautoriseret revisionsinteressentskab
Adelgade 15
1304 København K
CVR-nr.: 39463113

	2024	2023	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste/bruttotab	26.085	22.720	22.262	24.393	25.626
Resultat af ordinær primær drift	3.453	1.147	96	4.841	6.196
Resultat af finansielle poster	-5.857	-333	-1.655	2.296	1.141
Årets resultat	-1.954	675	-1.279	5.516	5.667
Balance:					
Aktiver	112.201	127.710	112.863	110.646	108.119
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-580	505	-2.713	3.104	3.380
Egenkapital	66.147	67.092	64.561	62.807	56.119
Pengestrømme:					
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-2.075	-1.199	-7.502	-705	17.946
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-385	290	2.713	-3.104	-7.417
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.042	-228	5.017	3.990	-12.600
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal ansatte	33	34	37	37	37
Nøgletal i %:					
Afkastningsgrad	3,1	0,9	0,1	4,4	5,7
Soliditetsgrad	59,0	52,5	57,2	56,8	51,9
Forrentning af egenkapitalen	-2,9	1,0	-2,0	9,3	10,6
Definitioner nøgletal					
Afkastningsgrad =	$\frac{\text{Overskud før renter} \times 100}{\text{Aktiver}}$				
Soliditetsgrad =	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver}}$				
Forrentning af egenkapitalen =	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$				

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis vedr. pengestrømme.

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter er handel og reparation af automobiler samt udlejning af ejendomme og landbrugsvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 1.953.836. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2024 og balancen pr. 31. december 2024.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Det negative resultat skyldes primært omkostninger i relation til retssager samt ekstraordinære nedskrivninger på vogne. Der henvises til note 2 "Særlige poster". Derudover har der været større urealiseret tab på værdipapirer.

Resultat for koncernen er derfor væsentligt lavere end forventet for regnskabsåret 2024.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Datterselskabet Bo Kjeldsmark Automobiler A/S's aktivitet er steget i løbet af 2024 såvel som underskud er reduceret væsentligt blandt andet som følge af mersalg af det Kinesiske luksusmærke Hongqi, samtidig med at antallet af medarbejdere er reduceret yderligere i 2024 og har givet en besparelse på lønomkostningerne som forventes at få mere effekt i 2025 og fuld effekt i 2026.

Koncernens forventede udvikling

Som følge af positive tiltag i Bo Kjeldsmark Automobiler A/S, forventes den økonomiske udvikling at stige positivt i løbet af regnskabsåret 2025 og få fuld effekt i 2026. Der forventes for regnskabsåret 2025 et mindre overskud i Bo Kjeldsmark Automobiler A/S samt samlet større overskud for koncernen. Bo Kjeldsmark Automobiler A/S vil fortsætte med at udvikle og optimere processerne i hele organisationen, hvor der fortsat vil være fokus på optimering af forretningsgange, processer på værkstedet, lageret, salgsafdelingen m.fl. Bo Kjeldsmark Automobiler A/S er fra starten af 2025 begyndt at sælge nyt bilmærke "Navor" som selskabet har store salgsforventninger til. Det forventes at dette ligeledes vil bidrage til den positive udvikling i 2025 og fremover.

GENERELT

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

KONCERNREGNSKABET

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden Bo Kjeldsmark Holding ApS samt virksomheder, hvori modervirksomheden direkte eller indirekte besidder flertallet af stemmerettighederne, eller hvori modervirksomheden gennem aktiebesiddelse eller på anden måde har en bestemmende indflydelse. Virksomheder, hvori koncernen besidder mellem 20 % og 50 % af stemmerettighederne og udøver betydelig, men ikke bestemmende indflydelse, betragtes som kapitalinteresser.

Ved konsolideringen sammendrages poster af ensartet karakter. Koncerninterne indtægter og omkostninger, aktiebesiddelser, udbytter og mellemværender samt realiserede og ikke-realiserede interne gevinster og tab ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder elimineres.

Modervirksomhedens kapitalandele i de konsoliderede dattervirksomheder udlignes med modervirksomhedens andel af dattervirksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi, opgjort på det tidspunkt, hvor koncernforholdet blev etableret.

Ved køb af dattervirksomheder opgøres på anskaffelsestidspunktet forskellen mellem kostprisen og den regnskabsmæssige indre værdi i den købte virksomhed, efter at de enkelte aktiver og forpligtelser er reguleret til dagsværdi (overtagelsesmetoden). Herunder fradrages eventuelle besluttede omstrukturingshensættelser vedrørende den overtagne virksomhed. Resterende positive forskelsbeløb indregnes i balancen under immaterielle anlægsaktiver som goodwill, der afskrives lineært i resultatopgørelsen over forventet brugstid, dog højst over 20 år. Resterende negative forskelsbeløb indregnes i balancen under periodeafgrænsningsposter som negativ goodwill. Beløb, der kan henføres til forventede tab eller omkostninger, indregnes som indtægt i resultatopgørelsen i takt med, at de forhold, der ligger til grund herfor, realiseres. Opstår der negativ goodwill, der ikke relaterer sig til forventede tab eller omkostninger, indregnes et beløb, svarende til dagsværdien af ikke-monetære aktiver i resultatopgørelsen over de ikke-monetære aktivers gennemsnitlige levetid.

Positive og negative forskelsbeløb fra erhvervede virksomheder kan, som følge af ændring i indregning og måling af nettoaktiver, reguleres indtil udgangen af det regnskabsår, der følger efter anskaffelsesåret. Disse reguleringer afspejler sig samtidig i værdien af goodwill eller negativ goodwill, herunder i allerede foretagne afskrivninger.

Afskrivning på goodwill allokeres i koncernregnskabet til de funktioner, som goodwill relaterer sig til.

Minoritetsinteresser

I koncernregnskabet indregnes dattervirksomhedernes regnskabsposter 100%. Minoritetsinteressernes forholdsmæssige andel af dattervirksomheders resultat og egenkapital præsenteres særskilt i henholdsvis resultatdisponeringen og i særskilt hovedpost under egenkapitalen.

Ved efterfølgende ændringer i minoritetsinteresser medtages den ændrede andel i resultatet fra tidspunktet for ændringen.

	2024	2023	2024	2023
	kr.	kr.	kr.	kr.
2 Bruttofortjeneste	26.085.108	22.720.079	-46.250	-41.155
1 Personaleomkostninger	-17.529.506	-18.088.256	0	0
Af- og nedskrivninger	-2.280.054	-2.509.113	0	0
Andre driftsomkostninger	-2.822.348	-975.636	-206.227	0
Driftsresultat	3.453.200	1.147.074	-252.477	-41.155
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	-78.588	1.539.210
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	1.248.030	1.235.554
3 Andre finansielle indtægter	363.752	1.773.876	352.378	1.711.075
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	0	0	-2.319.344
4 Andre finansielle omkostninger	-6.220.544	-2.106.654	-3.889.715	-13.214
Resultat før skat	-2.403.592	814.296	-2.620.372	2.112.126
5 Skat af årets resultat	449.756	-139.460	666.536	-443.286
6 ÅRETS RESULTAT	-1.953.836	674.836	-1.953.836	1.668.840

Balance pr. 31. december

17

Note	AKTIVER	Koncern		Modervirksomhed	
		2024	2023	2024	2023
		kr.	kr.	kr.	kr.
7	Goodwill	772.366	0	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	772.366	0	0	0
8	Indretning af lejede lokaler	44.165	98.513	0	0
9	Grunde og bygninger	57.700.000	57.400.000	0	0
10	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.135.962	11.322.480	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	67.880.127	68.820.993	0	0
11	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	42.461.249	38.029.316
	Værdipapirer	37.068	37.068	0	0
	Andre tilgodehavender	15.605	15.603	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	52.673	52.671	42.461.249	38.029.316
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	68.705.166	68.873.664	42.461.249	38.029.316
	Fremstillede varer og handelsvarer	28.408.976	37.091.455	0	0
	Varebeholdninger i alt	28.408.976	37.091.455	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.391.227	3.705.156	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	14.813.907	18.381.429
	Selskabsskat	275.616	52.176	275.616	52.176
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	0	539.066	381.018
13	Udskudt skatteaktiv	0	0	342.610	0
	Andre tilgodehavender	770.552	1.389.913	0	0
14	Periodeafgrænsningsposter	39.245	0	0	0
	Tilgodehavender i alt	5.476.640	5.147.245	15.971.199	18.814.623
15	Værdipapirer	8.803.530	12.288.930	8.803.530	12.288.930
	Likvide beholdninger	806.797	4.308.539	554.517	500.043
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	43.495.943	58.836.169	25.329.246	31.603.596
	AKTIVER I ALT	112.201.109	127.709.833	67.790.495	69.632.912

Balance pr. 31. december

18

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
	kr.	kr.	kr.	kr.
PASSIVER				
16 Selskabskapital	125.000	125.000	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	14.842.452	13.988.483	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	32.220.791	35.754.316
Overført resultat	50.979.087	54.177.703	33.600.748	32.411.871
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000	200.000	200.000
Minoritetsinteresser	0	-1.398.912	0	0
EGENKAPITAL I ALT	66.146.539	67.092.274	66.146.539	68.491.187
17 Udskudt skat	6.750.349	6.848.779	0	0
HENSÆTTELSER I ALT	6.750.349	6.848.779	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	9.197.202	10.078.151	0	0
Kreditinstitutter m.v.	267.750	375.703	0	0
18 Langfristet gæld i alt	9.464.952	10.453.854	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	880.119	791.088	0	0
Kreditinstitutter m.v.	18.234.665	17.726.188	0	0
Leasingforpligtelser	1.092.227	1.075.314	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	101.849	638.218	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.045.635	20.469.566	98.000	28.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	0	225.720	825.660
Anden gæld	5.484.774	2.614.552	1.320.236	288.065
Kortfristet gæld i alt	29.839.269	43.314.926	1.643.956	1.141.725
GÆLD I ALT	39.304.221	53.768.780	1.643.956	1.141.725
PASSIVER I ALT	112.201.109	127.709.833	67.790.495	69.632.912
19 Eventualposter				
20 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
21 Nærtstående parter				
22 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning				

	Selskabs- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	Minoritets- interesser	I alt
Saldo primo	125.000	13.988.483	54.177.703	200.000	-1.398.912	67.092.274
Betalt udbytte	0	0	0	-200.000	0	-200.000
Årets opskrivning	0	1.208.101	0	0	0	1.208.101
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-354.132	354.132	0	0	0
Årets resultat	0	0	-1.953.836	0	0	-1.953.836
Køb af minoritetsandele	0	0	-1.398.912	0	1.398.912	0
Udbytte	0	0	-200.000	200.000	0	0
Saldo ultimo	125.000	14.842.452	50.979.087	200.000	0	66.146.539

Egenkapitalopgørelse modervirksomhed 1. januar - 31. december

	Selskabs- kapital	Netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
Saldo primo	125.000	35.754.316	32.411.871	200.000	68.491.187
Betalt udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets opskrivning	0	-3.454.937	3.264.125	0	-190.812
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	-78.588	78.588	0	0
Årets resultat	0	0	-1.953.836	0	-1.953.836
Udbytte	0	0	-200.000	200.000	0
Saldo ultimo	125.000	32.220.791	33.600.748	200.000	66.146.539

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december for koncernen

21

	2024 kr.	2023 kr.
Årets resultat	-1.953.836	674.836
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2.280.054	2.509.113
Reguleringer af avance (tab) ved afhændelse af anlægsaktiver	289.748	665
Reguleringer af renteindtægter og lignende indtægter	-363.752	-1.773.876
Reguleringer af renteomkostninger og lignende omkostninger	6.220.544	2.106.654
Reguleringer af skat af årets resultat	-10.580	-1.356
Reguleringer af udskudt skat	-439.176	140.816
Ændring i varebeholdninger	8.682.479	-17.785.253
Ændring i tilgodehavender	1.096.027	1.483.741
Ændring i leverandørgæld m.v.	-15.292.064	13.941.182
Pengestrømme fra drift før finansielle poster mv.	509.444	1.296.522
Renteindbetalinger	13.892	1.773.876
Renteomkostninger betalt	-2.385.284	-4.425.998
Betalt (refunderet) selskabsskat	-212.860	156.511
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-2.074.808	-1.199.089
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-965.458	0
Provenu ved salg af immaterielle anlægsaktiver	0	795.430
Køb af materielle anlægsaktiver	-2.233.095	-5.295.881
Provenu ved salg af materielle anlægsaktiver	2.813.160	4.790.873
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-385.393	290.422
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-791.918	-791.088
Nedbringelse af leasingforpligtelser	-450.147	-608.748
Betalt udbytte	-200.000	-200.000
Kortfristet gæld til banker, primo	-18.101.891	-16.729.828
Kortfristet gæld til banker, ultimo	18.502.415	18.101.891
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.041.541	-227.773
Ændring i likvider	-3.501.742	-1.136.440
Likvide beholdninger, primo	4.308.539	5.444.979
Likvide beholdninger, ultimo	806.797	4.308.539

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
	kr.	kr.	kr.	kr.
1 Personalemkostninger				
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:				
Gager og lønninger	15.793.327	16.011.361	0	0
Pensioner	1.420.134	1.486.706	0	0
Andre udgifter til social sikring	316.045	590.189	0	0
	17.529.506	18.088.256	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	33	34	0	0
I henhold til Årsregnskabslovens § 98b, stk. 2, er der ikke oplyst om vederlag til direktionen.				
2 Særlige poster				
Erstatning i forbindelse med retssag	1.731.813	0	206.227	0
Ekstraordinære nedskrivninger på vognlager	400.000	40.000	0	0
Indgår i resultatopgørelsen under "Andre driftsomkostninger".				
3 Andre finansielle indtægter				
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	349.860	1.479.387	349.860	1.479.387
Øvrige finansielle indtægter	13.892	294.489	2.518	231.688
	363.752	1.773.876	352.378	1.711.075
4 Andre finansielle omkostninger				
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	3.835.260	0	3.835.260	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.385.284	2.106.654	54.455	13.214
	6.220.544	2.106.654	3.889.715	13.214
5 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	-11.616	-1.356	-324.962	443.286
Årets regulering af udskudt skat	-439.176	140.816	-342.610	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.036	0	1.036	0
	-449.756	139.460	-666.536	443.286

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
	kr.	kr.	kr.	kr.
6 Forslag til resultatdisponering				
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	-78.588	1.539.210
Minoritetsinteresser	0	-994.004	0	0
Overført resultat	-2.153.836	1.468.840	-2.075.248	-70.370
Anvendelse i alt	-1.953.836	674.836	-1.953.836	1.668.840
7 Goodwill				
Tilgang i årets løb	965.458	0	0	0
Kostpris ultimo	965.458	0	0	0
Årets afskrivninger	193.092	0	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	193.092	0	0	0
Bogført værdi ultimo	772.366	0	0	0
8 Indretning af lejede lokaler				
Kostpris primo	2.915.576	2.915.576	0	0
Kostpris ultimo	2.915.576	2.915.576	0	0
Af- og nedskrivninger primo	2.817.063	2.760.182	0	0
Årets afskrivninger	54.348	56.881	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	2.871.411	2.817.063	0	0
Bogført værdi ultimo	44.165	98.513	0	0
9 Grunde og bygninger				
Kostpris primo	52.004.523	52.004.523	0	0
Kostpris ultimo	52.004.523	52.004.523	0	0
Opskrivninger primo	23.222.803	20.612.923	0	0
Årets opskrivninger	1.548.847	2.609.880	0	0
Opskrivninger ultimo	24.771.650	23.222.803	0	0
Af- og nedskrivninger primo	17.827.326	16.617.446	0	0
Årets afskrivninger	1.248.847	1.209.880	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	19.076.173	17.827.326	0	0
Bogført værdi ultimo	57.700.000	57.400.000	0	0

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
	kr.	kr.	kr.	kr.
Værdi før foretagne opskrivninger	32.928.350	34.177.197	0	0
10 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	17.187.792	21.182.627	0	0
Tilgang i årets løb	3.775.469	6.979.943	0	0
Afgang i årets løb	-5.056.968	-10.974.778	0	0
Kostpris ultimo	15.906.293	17.187.792	0	0
Af- og nedskrivninger primo	5.865.312	7.236.465	0	0
Årets afskrivninger	783.767	1.242.352	0	0
Tilbageførte af- og nedskrivninger	-878.748	-2.613.505	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	5.770.331	5.865.312	0	0
Bogført værdi ultimo	10.135.962	11.322.480	0	0
Heraf finansielt leasede aktiver	1.092.227	1.075.314	0	0
11 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo			2.275.000	2.275.000
Tilskud til tilknyttede virksomheder			7.000.000	0
Tilgang i årets løb			965.458	0
Kostpris ultimo			10.240.458	2.275.000
Opskrivninger primo			36.662.741	33.067.370
Årets opskrivninger			-190.812	4.355.050
Årets resultat			114.504	-780.134
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi			0	20.455
Tilbageførte opskrivninger			-3.264.125	0
Opskrivninger ultimo			33.322.308	36.662.741
Af- og nedskrivninger på goodwill primo			908.425	908.425
Årets afskrivninger på goodwill			193.092	0
Af- og nedskrivninger på goodwill ultimo			1.101.517	908.425
Bogført værdi ultimo			42.461.249	38.029.316

Tilknyttede virksomheder:

Bo Kjeldsmark Automobile A/S, Rødovre, ejerandel 100%

Bo Kjeldsmark Ejendomme ApS, Rødovre, ejerandel 100%

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
	kr.	kr.	kr.	kr.
12 Andre værdipapirer (anlægsaktiver)				
Kostpris primo	37.068	37.068		
Kostpris ultimo	37.068	37.068		
Bogført værdi ultimo	37.068	37.068		
13 Udskudt skatteaktiv				
Årets regulering	0	0	342.610	0
	0	0	342.610	0
Af den negative udskudte skat forventes kr. 0 anvendt efter mere end 1 år.				
14 Periodeafgrænsningsposter				
Periodeafgrænsningsposter under tilgodehavender vedrører periodiserede omkostninger.				
15 Værdipapirer	Noterede	Unoterede	Noterede	Unoterede
Dagsværdi primo	12.288.930	0	12.288.930	0
Årets dagsværdiregulering	-3.485.400	0	-3.485.400	0
Dagsværdi ultimo	8.803.530	0	8.803.530	0
16 Selskabskapital				
Selskabskapitalen består af 125 anparter á kr.1.000.				
17 Udskudt skatteforpligtelse				
Udskudt skat primo	6.848.779	6.133.789		
Årets regulering	-98.430	714.990		
	6.750.349	6.848.779		
18 Langfristet gæld				
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	5.552.874	6.282.849		

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
	kr.	kr.	kr.	kr.

19 Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for tilknyttede virksomheder overfor bankforbindelse, max kaution:

20.500.000

Bo Kjeldsmark Holding ApS har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor datterselskabet Bo Kjeldsmark Automobile A/S.

Bo Kjeldsmark Holding ApS kautionerer overfor Peugeot Finans v/ Jyske Finans A/S vedrørende Peugeot Finans mellemværende med datterselskabet Bo Kjeldsmark Automobile A/S.

Selskabet har afgivet kautionsforpligtelse overfor tilknyttede virksomheders realkreditinstitut.

Selskabet Bo Kjeldsmark Automobile A/S er part i verserende retssager der angår tvister for t.kr. 760. Rådgiver og advokatomkostninger i forbindelse hermed er indregnet i koncernregnskabet.

Huslejeforpligtelse

Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på

165.600

kr.

Lejeforpligtelse Islevdalvej 57 pr. måned i 12 mdr.

9.678

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

20 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt

19.372.000

Regnskabsmæssig værdi af ejendom

47.200.000

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev og skadeløsbrev i ejendom

5.100.000

Regnskabsmæssig værdi af ejendom

33.100.000

Sikkerhed i eget depot:

Ejerpantebrev i ejendom

3.100.000

Der er tinglyst pantsætningsforbud i motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været indregistreret samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
Pantsætningsforbuddet omfatter følgende aktiver:				
Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været indregistreret	7.316.807			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.831.048			
Der er overfor Skattestyrelsen afgivet toldgaranti på kr. 2.500.000.				
Til sikkerhed for gæld til Peugeot Finans v/ Jyske Finans A/S er der afgivet følgende sikkerheder:				
Virksomhedspant	20.000.000			
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:				
Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været indregistreret	7.316.807			
Selskabet har afgivet tilbagekøbsforpligtelse pr. 31. december 2024 overfor kreditinstitut og leasingsselskab i forbindelse med kunders leasing af biler samt har anvisningspligt ved udløb af leasingkontrakter på udlejningsvogne.				
Tilbagekøbsforpligtelse kreditinstitut	9.036.335			
Anvisningspligtigt beløb ved udløb af leasingkontrakt på udlejningsvogne	877.098			

21 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Direktør Bo Kjeldsmark, Stevnsvej 130, 4600 Køge, der er hovedaktionær.

22 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Kjeldsmark

Direktion

Serienummer: db334fc0-cfde-4e58-ae6c-fb5e0419d465

IP: 80.63.xxx.xxx

2025-05-15 10:55:28 UTC



Christian Berg Dohn

Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR: 39463113

Statsautoriseret revisor

På vegne af: KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsin...

Serienummer: b19d378b-4a1b-4db9-bd23-6b8f2e558120

IP: 31.3.xxx.xxx

2025-05-15 11:12:09 UTC



Bo Kjeldsmark

Dirigent

Serienummer: db334fc0-cfde-4e58-ae6c-fb5e0419d465

IP: 80.63.xxx.xxx

2025-05-15 11:58:27 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.